
Jullägret på Bergsgården börjar 

gå mot sitt slut för de vitryska 

barnen. Det har varit 2,5 vecka 

av glädje, skratt, lek och många 

samtal om Jesus. Barnen kom-

mer som vanligt från väldigt 

trassliga familjeförhållanden 

och en av tjejerna, som varit här 

har gråtit och berättat om sin 

hemsituation. Hon och lillasys-

tern har nyligen flyttat från sin 

biologiska familj till en foster-

familj, då hennes mamma har 

försökt döda henne. Hon har 

skärmärken över kroppen då 

mamman har kastat kniv efter 

henne. Hennes stora fråga har 

varit under lägret, varför 

mamma inte älskar henne. Den 

frågan är svår att besvara, men 

då finns Jesus där som kan läka 

hennes sår och bevisa att hans 

kärlek är större än allt annat. 

Många av barnen har fått möta 

Jesus och uppleva hans kärlek.  

Under jullägret har det hänt 

mycket. Vi har varit iväg på 

många olika besök och aktivite-

ter. Vi är väldigt tacksamma till 

alla som ställer upp på olika 

vis. Barnen har fått handla på 

fyndlagret i Tranemo för 400 kr 

var, vilket Lions har varit med 

och sponsrat. Vi har fått en fin 

julgran till ett stort värde från 

Blomsterlandet i Värnamo, som 

kommer att glädja barnen under 

många år framöver. Från Hestra 

Handsken har vi fått Gore-Tex-

vantar, som kommer värma 

barnens händer länge. Många 

har skänkt julklappar, både 

privatpersoner och kyrkor. Vi 

har fått in saker, som ska skick-

as ner till Vitryssland bl a från 

förskolan i Kinnarp och myck-

et, mycket annat från olika håll.  

Att få se barnens glädje på jul-

afton när de öppnar sina paket 

är helt fantastiskt. Glädjen över 

stort som smått, 

från tandkräm 

till leksak. Tack 

till alla som stäl-

ler upp.  
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Ett stort Tack till alla er företag, som valt att 

skänka en extra julgåva till vår organisation för att 

göra det möjligt att genomföra årets julläger.  



produkter, olika lotterier och bl 

a det årliga fågelbordet, som vi 

får skänkt till ett lotteri, och i 

år gick det till Sävsjö. Det var 

också servering och sång av 

barnen. Den levande , där bar-

nen fick medverka, julkrubban 

var uppbyggd även  i år och 

var en stark bild av julens bud-

skap. Det är roligt att många 

kommer och besöker oss och 

handlar till förmån för de 

vitryska barnen.  

Vi har också hunnit med att ha julbord på 

Bergsgården, vilket blev väldigt uppskat-

tat. God hemlagad mat med en mysig 

stämning, och att inte glömma bort det 

allra viktigaste, dvs budskapet om varför 

vi firar jul, att Jesus är född och kom hit 

till jorden för din och min skull. Vi känner 

tacksamhet och att det var ett lyckat kon-

cept. Så till er som inte fick plats i år, så 

blir det troligtvis ett nytt julbord nästa år.  

Helgen efter hade vi julmarknad och då 

hade barnen kommit, så de fick vara med 

att sälja. Vi sålde som vanligt bakverk, 

bröd, ostkaka, hantverk, Aloe Vera-
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fantastiska stöd, och jag ser fram emot ett 

fortsatt samarbete. Utan er hade vi aldrig 

kunnat driva arbetet. Tack och Gud välsigne 

er! 

 

Så här sista dagen på året känner jag en 

enorm tacksamhet över vad Gud har gjort 

detta året. Allt vad vi fått vara med om, 

och att Gud har varit trofast och lett oss 

och burit oss i arbetet. För mig har det 

under detta året blivit väldigt tydligt, att 

Jesus aldrig lämnar oss utan går vid vår 

sida genom allt. Att han bär oss igenom 

svårigheter och tuffa dagar, men också att 

han leder och håller vår hand genom glada 

dagar och när det går lätt. Det är jag så 

tacksam för. Tänk vilken Gud vi har att 

förlita oss på och luta oss emot.  

Nu ser vi fram emot det nya året, och vad 

Jesus vill göra under detta år. Vi ber om 

att han ska leda oss på rätta vägar, och att 

han ska visa oss sin plan. Vi ber om att 

tillsammans få sträcka ut vår hand ännu 

längre, och att vi tillsammans kan få 

hjälpa ännu fler. Att många ska få lära 

känna Jesus och få uppleva hans kärlek.  

Jag vill också passa på att tacka alla er 

som understödjer arbetet och hjälper till 

på alla sätt. Tack för alla förböner och ert 
Han tog barnen i famnen, lade händerna 

på dem och välsignade dem. (Mark 10:16) 


